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A SMARTER WAY OF LIVING
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> RRETH NESH

Vizionl yne:

R 5 \ Té jemi ofruesi kryesor i zgjidhjeve teknologjike inteligjente,
KOMPANIA E PARE NE SHQIPERI PER intuitive dhe té besueshme né Shqipéri dhe né té gjithé Rajonin e
SISTEMET SMART HOME ; _ Ballkanit.

Smart Home Albania, distributori ekskluziv i markave lidere globale pér
automatizimin e shtépis€, aksesorét e hoteleve dhe siguring, gé prej vitit
2015 sjell teknologjiné mé inovative pér shtéping, vilén, zyrén dhe
hotelin tuaj, duke rritur komfortin, ulur faturén e energjisé dhe
pérforcuarsiguring.

Ne ofrojmé zgjidhje inovative dhe té personalizuara gé pérmirésojnée
funksionalitetin, siguriné dhe efikasitetin e hapésirave rezidenciale dhe

komerciale.

Cdo sistem integron teknologji moderne né jetén e pérditshme, duke
krijuarambiente mé té zgjuara, mé té sigurtadhe mé té rehatshme.

Nga kontrolli i té gjithé shtépisé me njé prekje té vetme, te optimizimi i
menaxhimit té hoteleve dhe proceseve té punés, Smart Home Albania
éshté partnerijuajibesuarnéteknologjiné inteligjente.

Misioni yne:

BRANDET TONA:

Té fugizojmé individét, bizneset dhe ofruesit e shérbimeve té
mikpritjes me zgjidhje té teknologjisé sé pérparuar gé
optimizojné rehatiné, produktivitetin, siguriné dhe
géndrueshmeériné.
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/gjidhje té zgjuara
pér cdo hapésiré
Smart Home Allbania ka gjithcka

gé ju duhet
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SMART APARTMENT

Apartamenti gé mendon pér ty

Apartamenti inteligjent €shté njé hapésiré banimi e pajisur me
sisteme automatike gé komunikojné me njéra-tjetrén. Shtépia
fiton aftésiné e té mésuarit sjelljet tuaja, rutinén dhe reagon pa
genénevojagé juté|eniprezent.

Ndricim inteligjent:
Funksion automatik bazuar né orarin e dités
dhe praniné né dhome.

Temperatureé ideale:

Sistemi i ngrohjes dhe ftohjes rregullohet
automatikisht pér t& mbajtur temperaturén
ideale dhe pér té kursyer energji.

Siguri dhe mbikéqyrje:

Kamera, sensoré prezence, bravé elektronike
dhe alarmé, té gjitha té lidhura né njé
aplikacion unik. Ju njoftoheni menjéheré pér
cdo lévizje té dyshimté.

Menaxhim energjie:

Pajisjet ndizen vetém kur ka nevojé, duke ulur
konsumin e rrymés dhe faturat mujore.

Kontroll zéri dhe skenaré

automatike:

Me komanda si “Miréméngjes” ose “Mbrémje
e geté”, apartamenti juaj i pérshtatet nevojave
tuaja.

Integrim me pajisje smart:
Furre, frigorifer, lavatrice, TV, perde, ndrigim
dhe aspirim, té gjitha nén kontrollin tuaj.

Zgjidhje Audio&Video

Menaxhim Audio dhe Video i gendérzuar,
cilési zéri dhe figure unike, dizajn minimalist
dhe kontemporan.
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